

Zakázka: Vzduchotechnika domova seniorů - 2.etapa

Objednatel: Město Hranice

Zhotovitel: 4mont elektrik s.r.o.

SoD čís. 22S002-22Z011, SML/0317/2022/ORI



VCP

č.01

Vícepráce - Změnový list č.1

Čís. URS	Popis položky	M.j.	Počet	Materiál		Montáž		
				Jedn.cena	Cena celkem	Jedn.cena	Cena celkem	
Rozvody Cu Změna č.1								
751791182	Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm	m	93	0,00 Kč	0,00 Kč	121,00 Kč	9 002,40 Kč	
751791184	Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm	ks	152	0,00 Kč	0,00 Kč	46,20 Kč	5 617,92 Kč	
42975406	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm	m	53	158,00 Kč	6 699,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975405	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 90x65mm	m	40	130,00 Kč	4 160,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975452	T-kus krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 110mm	ks	5	160,00 Kč	640,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975438	ohyb 90° krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 110mm	ks	4	98,00 Kč	313,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975437	ohyb 90° krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	ks	14	78,80 Kč	882,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975414	kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 110mm	ks	22	36,50 Kč	642,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975413	kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	ks	20	34,20 Kč	547,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975445	kus zakončovací krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	ks	2	54,40 Kč	87,04 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
/	Fixační spojka CanalSplit	ks	79	15,00 Kč	1 185,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
/	Redukce plast CanalSplit 1290RI	ks	6	51,60 Kč	309,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
Rozvody ZTI								
751791181	Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky do 70 mm	m	30	0,00 Kč	0,00 Kč	80,20 Kč	1 924,80 Kč	
751791183	Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky do 70 mm	ks	45	0,00 Kč	0,00 Kč	42,00 Kč	1 512,00 Kč	
42975403	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 70x55mm	m	30	92,20 Kč	2 212,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975443	kus zakončovací krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 70mm	ks	4	46,90 Kč	150,08 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975411	kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 70mm	ks	15	26,80 Kč	321,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
42975427	roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 70mm	ks	4	51,20 Kč	163,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
/	Fixační spojka CanalSplit	ks	20	15,00 Kč	300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
971052431	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	755,00 Kč	1 812,00 Kč	
Venkovní vedení Cu Změna č.2								
741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	10	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	1 840,00 Kč	
34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250	m	10	597,00 Kč	4 776,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
34575519	koleno žlabu pozinkované 90X50X250	ks	1	901,00 Kč	720,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	10	0,00 Kč	0,00 Kč	63,80 Kč	510,40 Kč	
34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	10	179,00 Kč	1 432,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
34575502	víko pro koleno pozinkované 90X250mm	ks	1	513,00 Kč	410,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
741910101	Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	72,20 Kč	693,12 Kč	
34575564	profil nosný 250x15x30mm	ks	12	113,00 Kč	1 084,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
Demontáž stávajícího ventilátoru Změna č.3								
/	OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ NÁSTAVBY PO DEMONTÁŽI VZT ZAŘÍZENÍ S OKAPNICÍ PO OBVODĚ Z LAKOV. PLECHU FALCOVANÉHO VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ, PODLITÍ SPÁDOV. MRAZUVZDORNOU STĚRKOU S PODLOŽENÍM STRUKTURNÍ ODDĚLOVACÍ ROHOŽÍ	m2	6	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	

/	Demontáž VZT zařízení		hod	6	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	1 440,00 Kč
	Odvoz sutí a vybour. Hmot na skládku do 1 km		t	0,5	0,00 Kč	0,00 Kč	404,92 Kč	161,97 Kč
	Příplatek k odvozu za každý další 1km do 10km		km	20	0,00 Kč	0,00 Kč	25,76 Kč	412,16 Kč
							54 038,92 Kč	24 926,77 Kč

Materiál celkem	54 038,92 Kč	Montáž celkem	24 926,77 Kč
Celkem VCP			78 965,69 Kč